исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О принятии заявления
	« 13 » июля 2018 года
	                               Дело №96/18-(03)04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев материалы дела №96/18-(03) по заявлению ООО «Екипамед Интер» (г.Бендеры, ул. Мичурина, д. 5 «а», кв. 30) о признании недействительным Решения Налоговой инспекции по г. Бендеры от 30.11.2017 г. (г. Бендеры, ул. Калинина, д. 17),
установил: В связи с заменой состава суда принять к своему производству заявление ООО «Екипамед Интер».
Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д